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مستطیل سبز

سرمربى «ذوب آهن» در ادامه گفت: فشردگى 
بازى هاى لیگ موجب شده ما کار سختى 
در بازى ها ى آسیایى داشته باشیم، دلیل آن 
هم امکانات است؛ براى مثال براى رفتن به 
شهر جم سه پرواز داشتیم، 200 کیلومتر با 
اتوبوس حرکت کردیم و این باعث شد تیم هاى 
شهرستانى مثل ذوب آ هن و تراکتورسازى 
مسافت طولانى را طى کنند و این کار را براى 
ما سخت کرده است؛ چراکه بازیکنان تحت 
فشار قرار مى گیرند. در کل از مسئولان تیم 

ذوب   آهن تشکر مى کنم که تمام امکانات را 
براى ما فراهم کردند تا بتوانیم نتیجه خوبى 

کسب کنیم. 
وى درادامه درخصوص تیم الوحده امارات 
اظهار داشت: الوحده تیم بسیار خوب و قدیمى 
امارات است که معمولاً بازیکنان خوبى در 
اختیار دارد. همیشه از بازیکنان خارجى با 
کیفیت استفاده کرده تا بتواند نتایج خوبى 
کسب کند؛ اما ما با برنامه ریزى مقابل این تیم به 
میدان مى رویم. نقاط ضعف و قدرت الوحده را 

مى دانیم و نسبت به نقاط ضعف این تیم تمرین 
کردیم و آگاهى کامل از نقاط قوت الوحده 
داریم؛ مى دانیم درکدام نقاط با قدرت کار 
مى کنند. کارى به نتایج گذشته الوحده نداریم،  
براى مان مهم نیست درلیگ قهرمانان آسیا 
چه نتایجى گرفتند؛ مى دانیم تیم قدرتمندى 
هستند و اگر اجازه بدهیم حمله کرده، موقعیت 
ایجاد کنند مى توانند به ذوب آهن ضربه بزنند.

قلعه نویى در ادامه صحبت هاى خود عنوان 
کرد: الوحده در 50 متر جلویى بسیار خطرناك 

است. در دو سه روزى که وقت داشتیم سعى 
کردیم تمرین هاى خوبى انجام دهیم. باید 
ارتباط بین هافبک و مهاجم الوحده را قطع 
کنیم اگر این پل ارتباطى را قطع کنیم، به 

هدف مان مى رسیم. 
ما در این مدت فقط یک جلسه کار تاکتیکى 
کردیم، به دلیل رفت و برگشت به شهر جم 

فرصت زیادى نداشیم. 
وى درادامه تصریح کرد: پیشنهاد مى کنم در 
بازى هایى که غرب آسیا برگزار مى شود، از 
داوران شرقى استفاده کنند؛داور فردا اردنى 
است و آنان عرب زبان هستند و بازیکنان 

حریف مى توانند ارتباط کلامى داشته باشند، 
اگر چنین برنامه ریزى هایى صورت بگیرد این 

اتفاق مى تواند به حریفان کمک کند.
سرمربى ذوب آهن درادامه گفت: در بازى  
امروز محروم و مصدوم نداریم و همه بازیکنان 

آماده هستند.
وى درخصوص حضور داور اردنى نیز گفت: یک 
پیشنهاد دادم و گفتم چرا از داوران شرق آسیا 
استفاده نکنیم؛ اگر مسافت دور است چطور از 
«فغانى» به عنوان یک داور ایرانى در بازى هاى 

تیم هاى شرقى آسیایى استفاده مى کنند؟
 اگر بخواهیم در آسیا پیشرفت کنیم باید در 

همه مسائل پیشرفت کنیم به خصوص در بحث 
داورى. نمى گویم داور اردنى بد است؛ داوران 
خوبى هستند اما بهتر بود در این بازى حساس 

از داوران شرق آسیایى هم استفاده شود. 
قلعه نویى در پایان اظهار داشت: فوتبال 
یک زبان است؛ زبان مشترك دارد، آن هم 

زیبایى هاى بازى است. 
«ذوب آهن» فردا نماینده فوتبال ایران 
است امیدوارم هواداران براى حمایت از تیم 
ذوب آهن به ورزشگاه بیایند و ما را حمایت 
کنند و امیدوارم با پیروزى مقابل الوحده دل 

هواداران را شاد کنیم. 
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 زبان مشترك فوتبال      
زیبایى هاى بازى است

سرمربى تیم فوتبال «ذوب آهن» درنشست خبرى پیش از بازى مقابل «الوحده» امارات:

 naslefardanews  
  naslfarda

شانس یار کسى است که تلاش کندیخ نورد اصفهانى بر سکوى سوم جام جهانى «یخ نوردى»
یخ نورد اصفهانى با ایستادن در رده چهارم جام جهانى روسیه، درمجموع پنج مرحله 
این مسابقات در رده سوم ایستاد. محمدرضا صفدریان، یخ نورد اصفهانى در این 
مرحله به مصاف حریفان خود رفت و درنهایت چهارم شد. به این ترتیب، این یخ نورد 
اصفهانى درمجموع پنج مرحله جام  جهانى یخ نوردى در سال 2018 در رده سوم 
جهان ایستاد و به نخستین مدال برنز قهرمان قهرمانان یخ نوردى جهان در تاریخ 
ایران دست یافت. محمدرضا صفدریان، امسال پس از کسب مدال برنز جام جهانى 
سوئیس، بالاتر از قهرمانان روسیه و کره جنوبى به مدال طلاى ماده «لید» جام جهانى 
یخ نوردى ایتالیا دست یافت و نخستین مدال طلاى ایران از جام هاى جهانى

 را از آن خود کرد.

سرپرست تیم فوتبال سپاهان گفت: سپاهان از ابتداى فصل تلاش مى کرد و 
موقعیت هاى خوبى هم داشت، اما شانس با ما یار نبود. مهدى اخوان اظهار کرد: 
شرایط خوبى داریم. مسعود حسن زاده و جلال الدین على محمدى، به تیم برمى گردند 
و در ترکیب تیم براى بازى هاى سال آینده حضور دارند. مسعود حسن زاده از روز 
چهارشنبه در تمرینات تیم حضور دارد، اما على محمدى یک هفته اى است که نرم  
دویدن را آغاز کرده و روبه بهبود است و بعد از عید نوروز به تیم ملحق مى شود. وى در 
پاسخ به این پرسش که با کسب پیروزى هاى اخیر فکر مى کنید بتوانید جایگاه خود را 
ارتقا بخشید، گفت: فکر نمى کنیم بلکه یقین داریم، با نشستن و فکرکردن که چیزى 

عاید ما نمى شود.  باید تلاش کرد.
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حوادث
accident naslefardanews  

  naslfarda

تغییر مسیر ناگهانى پراید 4 
مجروح برجاى گذاشت

نسل فردا: رئیس پلیس راه استان از برخورد یک 
دستگاه سوارى پراید با کامیون کشنده ولوو در محور 
فولادشهر-نجف آباد و مجروح شدن چهارسرنشین 
پراید خبر داد. سرهنگ حسین پورقیصرى گفت: 
مأموران پلیس راه اصفهان-شهرکرد از برخورد یک 
دستگاه سوارى پراید با کامیون کشنده ولوو در محور 
فولادشهر-نجف آباد مطلع و جهت بررسى موضوع 
به محل اعزام شدند. وى افزود: در اثر این حادثه 
رانندگى راننده و سه سرنشین سوارى پراید مجروح 

و به بیمارستان منتقل شدند. 

                    کشف «سکه هاى اشکانیان» 
                                                 در خوانسار

نسل فردا: فرمانده انتظامى شهرستان خوانسار 
از کشف تعداد هشت سکه الیمایى مربوط به دوره 
اشکانیان و دستگیرى دو نفر خبر داد. سرهنگ 
ابراهیم توسلى گفت: مأموران انتظامى شهرستان 
خوانسار حین اجراى طرح ایست و بازرسى 
خودروهاى مشکوك، به یک وانت تویوتا مشکوك 
و جهت بررسى بیشتر آن را متوقف کردند. وى 
افزود: پس از هماهنگى با مقام قضائى، از این خودرو 
بازرسى شد که تعداد هشت عدد سکه عتیقه و 
قدیمى کشف شد. این مقام انتظامى بیان داشت: 
طبق اعلام نظر کارشناسان میراث فرهنگى 
سکه هاى کشف شده معروف به الیمایى دوره 
اشکانیان هستند و ارزش ریالى هر کدام 200 
میلیون ریال است. در این رابطه یک خودرو توقیف 

و دو نفر دستگیر شدند.

اخبار پلیسى 

راه هاى پیشگیرى از «سرقت» در ایام پایانى سال
نسل فردا: رعایت برخی 
نکات ظریف اما مهم 
مى تواند بیشترین تأثیر را 
در ناکام گذاشتن مجرمان 
حرفه اى در سرقت ها داشته 
باشد. با توجه به اینکه در این 
ایام ترددهاي درون شهري 
براي خرید، دید و بازدید، 

همچنین مسافرت هاي نوروزي بیشتر از ایام دیگر سال است، شهروندان محترم را به رعایت 
این موارد دعوت مى کنیم تا در ایام پایانی سال و تعطیلات نوروزي شاهد کمترین حادثه و 
نگرانی ممکن براي مردم باشیم. درحالی که پلیس در این ایام به صورت ویژه و گسترده در سطح 

پایتخت آماده برقراري امنیت و برخورد جدي با سارقان و مجرمان است. 
  براي جلوگیري از حمل وجه، از کارت هاى اعتباري استفاده شود. از به نمایش گذاشتن وجه و 

شمردن آن در انظار عمومی که موجب تحریک سارقان مى شود، خودداري کنید
   کسبه و فروشندگان از جعلی نبودن چک، تراول و وجه نقد دریافتی مطمئن شوند. البته در 

برخی موارد رعایت این موضوع براي مشتري نیز مصداق دارد.
  از تنها گذاشتن کودکان خود در خودروي پارك شده، خودداري کنید. همچنین به هنگام 

ترك خودرو وجوه و مدارك باارزش را در آن باقی نگذارید.
   هنگام بازکردن درِ اتومبیل یا صندوق عقب و تماس تلفنی از گذاشتن کیف روي زمین 

خودداري شود.
   وسائل خود را در هنگام سوار و پیاده شدن از خودرو بدون نظارت لازم رها نکنید. از 
چرب زبانی برخی افراد به هنگام خرید و ترددها براي کلاه برداري یا سرقت احتمالی آگاه باشید. 
از قفل و بسته بودن تمام در  و پنجره ها قبل از ترك منزل مطمئن شوید. هنگام ترك منزل روي 
در ورودي هیچ یادداشتی نگذارید. هنگام مسافرت از نگه داري وجوه نقد، طلا واشیاى قیمتی 
در منزل پرهیز و آن ها را به بانک یا بستگان بسپارید. همسایگان امین خود را درباره برنامه 

تعطیلات تان مطلع کنید. هرگز کلیدهاي یدکی منزل را خارج از خانه پنهان نکنید.
   به کودکان تان درباره مقصد، شیوه رفتار آنان درهنگام سفر و عدم اطمینان به افراد غریبه 

آگاهى هاى لازم را بدهید.

با انتقال متهم به استان اصفهان و 
تحقیقات تخصصى از او مشخص شد 
وي با طراحى یک ربات جعلى در تلگرام 
تحت عنوان «درگاه خرید شارژ تلفن 
همراه و بسته هاى اینترنتى» توانسته 
اطلاعات بیش از 2 هزار و 100 نفر از کاربران 
اینترنتی از استان هاى مختلف کشور را که 
به این درگاه مراجعه مى کردند سرقت کند. 
براساس اعتراف هاى متهم، وى تاکنون 
مبلغ 2 میلیاردریال از حساب شهروندان 
برداشت کرده و براى اینکه شناخته نشود 
با وجوه سرقتى اقدام به خرید کارت شارژ، 

خرید پول هاى الکترونیکی و...
اقدام به خرید شارژ تلفن همراه

فرمانده انتظامى استان از شناسایى 
فردى که با طراحى ربات جعلى در تلگرام اقدام 
به سرقت اطلاعات بیش از دو هزار و 100 کاربر 
اینترنت در کشور کرده بود خبر داد. سردار 
مهدى معصوم بیگى، اظهار داشت: در پى شکایت 
تعدادي از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز 
از حساب آنان، بررسی موضوع در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وى افزود: در 
تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مالباختگان 

از یک ربات جعلى در تلگرام اقدام به خرید شارژ 
تلفن همراه یا شارژ بسته هاى اینترنتى کردند که 
بلافاصله مأموران، عملیات شناسایی سازنده این 
ربات جعلى را در دستور کار قرار داده، با انجام یک 
سرى اقدامات علمى، تخصصى و جمع آورى 
ادله هاى دیجیتالى عامل این برداشت ها در یکى 

از استان ها شناسایی شد.
متهم را در مخفى گاه خود دستگیر 

کردند
رئیس پلیس استان اصفهان اظهار داشت: 
مأموران پلیس فتاى استان پس از شناسایى 
محل سکونت مجرم طى هماهنگى با مقام قضائى 
به استان مربوطه اعزام و متهم را در مخفى گاهش 

دستگیر کردند.

فرمانده انتظامى استان تصریح کرد: با انتقال 
متهم به استان اصفهان و تحقیقات تخصصى 
از او مشخص شد وي با طراحى یک ربات 
جعلى در تلگرام تحت عنوان «درگاه خرید 
شارژ تلفن همراه و بسته هاى اینترنتى» 
توانسته اطلاعات بیش از دو هزار و 100 نفر 
از کاربران اینترنتی از استان هاى مختلف 
کشور ر که به این درگاه مراجعه مى کردند

 سرقت کند.
تفریح، سرگرمى و کسب درآمد

این مقام ارشد انتظامی استان با بیان 
اینکه متهم انگیزه اش را از این کار، سرگرمى 
و کسب درآمد براى خود عنوان کرده گفت: 
براساس اعتراف هاى متهم وى تاکنون مبلغ دو 

میلیارد ریال از حساب شهروندان برداشت کرده 
و براى اینکه شناخته نشود با وجوه سرقتى اقدام 
به خرید کارت شارژ، خرید پول هاى الکترونیکی، 
خرید ارز و سایر موارد در فضاى مجازى کرده 
است. سردار معصوم بیگى خاطرنشان کرد: متهم 
با تبلیغ این ربات با عنوان تنها درگاه ارزان قیمت 
شارژ تلفن همراه و بسته هاى اینترنتى در کانال ها 
و گروه هاى مختلف تلگرام اقدام به فریب کاربران 
مى کرد که در این خصوص به همه هشدار 

مى دهیم فریب این گونه تبلیغات را نخورند.
تلاش براى شناسایى مالباختگان 

ادامه دارد
فرمانده انتظامى استان با پیچیده عنوان کردن 
این پرونده اظهار داشت: تلاش براى شناسایى 
مالباختگان و کشف حساب هایى که این نوجوان 
براى خود باز کرده و وجوه سرقتى را به آنان 

منتقل کرده هم چنان ادامه دارد.
شهروندان هرگونه سایت مشکوك 

را به ما اطلاع دهند
سردار معصوم بیگى درپایان خاطرنشان کرد: 
شهروندان درصورت مشاهده هرگونه سایت 
مشکوکی مى توانند از طریق شماره تلفن 
2184355 یا بخش دریافت گزارش هاى مردمی 
وب سایت www.cyberpolice.ir یا ایمیل 
Esfahan_fata@police.ir موضوع را به 

پلیس فتا اطلاع دهند.

طراح  ربات جعلى در چنگال پلیس اصفهان
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

هشدارهاى پلیسى
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بیش از نیمى از 
جانباختگان حوادث 
رانندگى در تیران و  
کرون بومى هستند.  
ایرنا 

سرهنگ «على 
پورکاوه» فرمانده 
انتظامى شهرستان 
کاشان از دستگیرى و 
شناسایى دزد باغ هاى 
منطقه ناجى  آباد شهر 
کاشان خبر داد. نسل 
فردا 

استنشاق گاز 
منوکسیدکربن 
منتشر شده از 
بخارى سه نفر را 
در خیابان رباط 
سوم شهر اصفهان 
مسموم و راهى 
بیمارستان کرد. 

نسل فردا  

هفته سوم مرحله گروهى لیگ 
قهرمانان آسیا

ذوب آهن حکم حذف الوحده 
را امضا مى کند؟

«ذوب آهن» در هفته سوم مرحله گروهى لیگ 
قهرمانان آسیا در خانه میزبان «الوحده» امارات 

است.
الوحده، هر دو دیدار قبلى خود را با شکست پشت 
سر گذاشته و بدون امتیاز در انتهاى جدول چهار 
تیمى گروه B لیگ قهرمانان آسیا جا خوش کرده 
است. این تیم در نخستین دیدار خود پنج گل از 
لوکوموتیو «ازبکستان» دریافت کرد و در هفته دوم 
لیگ قهرمانان آسیا هم با نتیجه سه بر دو مغلوب 
الدحیل قطر شد تا بدترین خط دفاعى این گروه 
را داشته باشد. الوحده در هفته هجدهم لیگ برتر 
فوتبال امارات با نتیجه شش بر دو به العین باخت تا با 
یک شکست تحقیرآمیز به استقبال دیدار آسیایى 
خود برابر ذوب آهن برود. ذوب آهن اما شرایط 
متفاوتى را تجربه مى کند. شاگردان امیر قلعه نویى، 
با وجود شکست سه بر یک در خانه الدحیل قطر 
در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا، در هفته 
دوم این رقابت ها لوکوموتیو ازبکستان را با دو گل 
در اصفهان بردند تا با سه امتیاز به رده دوم جدول 
رده بندى گروه B صعود کنند و حالا براى افزایش 
شانس صعود خود به مرحله بعدى لیگ قهرمانان 
آسیا به سه امتیاز دیدار با الوحده امارات نیاز دارند. 
پیروزى ذوب آهن در این دیدار، حکم حذف الوحده 
را هم امضا خواهد کرد. ذوب آهن درلیگ برترایران 
با وجود تساوى بدون گل برابر پارس جنوبى جم 
درهفته بیست وپنجم لیگ برتر، هم چنان رده دوم 
جدول رده بندى را در اختیار دارد و مدعى کسب 
عنوان نایب قهرمانى و سهمیه فصل آینده لیگ 

قهرمانان آسیا ست.

تیم کشتى «ایزى پایپ» کاشان 
در نامه اى به امضاى سرپرست این 
باشگاه با اعلام حمایت از رئیس 
مستعفى فدراسیون «کشتى»  از 
لیگ برتر کناره گیرى خود را اعلام 

کرد. نسل فردا 

عکس خبر

منصور ابراهیم  زاده سرمربى تیم 
فوتبال «فولادمبارکه» سپاهان 
گفت: مى دانستیم بازى سختى را 
با «گسترش فولاد» تبریز خواهیم 
داشت و براى پیروزى در این دیدار  با 

برنامه عمل کردیم. نسل فردا 

محسن طاهرى، سرمربى تیم 
«هندبال» سپاهان گفت: تیم 
شهردارى کازرون وقتى درگلزنى 
ناموفق شد، با ناظر بازى درگیر و 
هواداران شان وارد زمین شدند 
تاآنجا که نیروى انتظامى موفق 
به کنترل آنان نشد و بازى ناتمام 

ماند!  ایرنا 

عکس خبر

سرمربى تیم فوتبال ذوب آهن گفت: سخت ترین بازى ما این مسابقه 
است. جدول شرایط پیچیده اى دارد و اگر 3 امتیاز را ازالوحده بگیریم 
درجدول باقى مى مانیم.امیرقلعه نویى، ظهر در نشست خبرى درباره بازى مقابل الوحده امارات اظهار کرد: سخت ترین بازى ما این 
مسابقه است. جدول شرایط پیچیده اى دارد و  اگر3 امتیازرا ازالوحده بگیریم درجدول باقى مى مانیم.وى افزود:  این بازى براى مان 

کلید طلایى است. الوحده تیم خوب و با برنامه اى است؛ امیدوارم بتوانیم 3 امتیاز را بگیریم...
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